АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.01.2019 №__5___-Р_
О назначении уполномоченного представителя

при проведении публичного мероприятия

В  соответствии  с  частью  3  статьи  12  ФЗ  "О  собраниях,  митингах,
демонстрациях,  шествиях  и  пикетированиях"  от  19.06.2004  N  54-ФЗи  в  связи  с
поступившим Уведомлением Сосновского местного отделения КПРФ:

1. Назначить уполномоченного представителя при проведении шествия
для возложения венка к памятнику В.И. Ленина, в связи с 95 годовщиной со дня его
смерти, 21 января 2019 года, по адресу: р.п. Сосновское, ул. Ленина, Ширыбанова
Александра Сергеевича – заместителя главы администрации р.п. Сосновское.

2. Направить настоящее распоряжение организатору публичного
мероприятия  –  местному  отделению  КПРФ  и  в  отдел  полиции  по  Сосновскому
району МО МВД России «Павловское».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава администрации р.п. Сосновское Е.А. Шашин

	В соответствии с частью 3 статьи 12 ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях" от 19.06.2004 N 54-ФЗи в связи с поступившим Уведомлением Сосновского местного отделения КПРФ: